

料金改定商品 (2019.9.13～)

【税抜】

商品コード	商品名	レンタル料金 (日額)		スーパーレンタル料金 (月額)					料金改定日
				半年	1年	2年	3年	5年	
11125700	8心融着接続器 (S123M8 II)	改定前	13,300円	199,500円	119,700円	99,700円	70,800円	56,600円	2019年 9月13日
		改定後	12,600円	189,000円	113,400円	94,500円	67,300円	53,800円	
11105400	ドロップ対応 4心融着接続器 (S123M4D II)	改定前	5,000円	75,000円	45,000円	37,500円	33,300円	26,600円	
		改定後	4,800円	72,000円	43,200円	36,000円	31,600円	25,300円	
11107200	4心融着接続器 (S123M4 II)	改定前	4,000円	60,000円	36,000円	30,000円	25,500円	20,400円	
		改定後	3,800円	57,000円	34,200円	28,500円	24,200円	19,400円	

※レンタル料金は税抜表示です。別途、消費税と送料が掛かります。